

दिल्ली विधान सभा सचिवालय
समाचार भाग-2
(विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी)
बुधवार 28 जून, 2006/आषाढ़ 07, 1928 (शक)

संख्या-177

दिल्ली जल बोर्ड में सदस्यों का मनोनयन

दिल्ली जल बोर्ड अधिनियम, 1998 एवं शहरी विकास विभाग, दिल्ली सरकार द्वारा जारी अधिसूचना संख्या-एफ 16(1)यूडी/(डीडब्ल्यूबी) 98-99/4199 दिनांक 6 अप्रैल, 1998 के प्रावधानों के अनुसार माननीय अध्यक्ष, दिल्ली विधान सभा ने राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली की विधान सभा के निम्नलिखित सदस्यों को दिल्ली जल बोर्ड में मनोनीत किया है:-

- | | |
|-----------------------------|-----------|
| 1. श्री भीष्म शर्मा | उपाध्यक्ष |
| 2. श्री कंवर करण सिंह | सदस्य |
| 3. श्री रामवीर सिंह बिधुड़ी | सदस्य |

सिद्धार्थ राव
सचिव

DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT

BULLETIN PART-II

(General Information relating to Legislative & other matters)
Wednesday 28th June, 2006 / 7 Ashadh 1928 (Saka)

No. 177

Nomination of Members of the Delhi Jal Board

As per provisions of 'The Delhi Water Board Act, 1998' and Notification No. F.16(1)/UD/(DWB)/98-99/4199 dated 6th April, 1998 issued by the Urban Development Department, Government of Delhi, the Hon'ble Speaker is pleased to nominate the following Members of the Legislative Assembly of the National Capital Territory of Delhi to the Delhi Jal Board:

- | | | |
|----|---------------------------|------------------|
| 1. | Shri Bheesham Sharma - | Vice-Chairperson |
| 2. | Shri Kanwar Karan Singh | Member |
| 3. | Shri Ramvir Singh Bidhuri | Member |

SIDDHARATH RAO
SECRETARY